АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.04.2022 г.                                                               № 51
Об установлении начала пожароопасного сезона на территории
Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
в 2022 году
В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», на основании Постановления Губернатора Новосибирской области от 14 апреля 2022 года № 53 "Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Новосибирской области в 2022 году"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить противопожарный сезон на территории Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области с 15 апреля 2022 года;
2. Усилить подворный обход по обеспечению первичных мер пожарной безопасности установить дополнительные требования пожарной безопасности на период действия противопожарного сезона;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                        Е.П. Чередов
PAGE
2